
Statistische Tabelle Lüderen-Schwinget ob Langnau
2023

13.08.2023

Gang: 2

1 Ramseier Fritz ** 20

+ Sommer Martin * 10
+ Galli Silvan 10  

2 Gerber Nicolas 19.5

+ Röthlisberger Philipp 9.75
+ Burger Gabriel 9.75  

3a Zaugg Lars ** 18.75

- Schwander Severin *** 8.75
+ Rüfenacht Levin 10

3b Wüthrich Bruno 18.75

- Gerber Ueli * 8.75
+ Widmer Christian 10  

3c Stalder Nick 18.75

- Wüthrich Christian 8.75
+ Gerber Samuel 10  

3d Schwander Severin *** 18.75

- Zaugg Lars ** 8.75
+ Locher Andreas 10

3e Scheuner Michael * 18.75

- Gäggeler Adrian * 8.75
+ Wüthrich Jonas 10  

3f Schüpbach Mika 18.75

- Steffen Patrick 8.75
+ Leuenberger Nicola 10  

3g Gerber Ueli * 18.75

- Wüthrich Bruno 8.75
+ Strub Claudio 10

3h Galli Sandro ** 18.75

- Sommer Roman * 8.75
+ Roos Fabian 10  

4a Gasser Dominik *** 18.5

- Berger Lorenz ** 8.75
+ Wüthrich Pascal 9.75  

4b Steffen Patrick 18.5

- Schüpbach Mika 8.75
+ Röthlisberger Philipp 9.75

4c Sommer Roman * 18.5

- Galli Sandro ** 8.75
+ Mosimann Fabian 9.75  

4d Lüthi Lukas 18.5

- Gerber Adrian 8.75
+ Strahm Markus 9.75  

4e Gerber Adrian 18.5

- Lüthi Lukas 8.75
+ Wüthrich Christian 9.75

4f Gäggeler Adrian * 18.5

- Scheuner Michael * 8.75
+ Röthlisberger Tobias 9.75  

4g Feldmann Matthias 18.5

+ Waeber Marco 9.75
- Sommer Martin * 8.75  

4h Berger Lorenz ** 18.5

- Gasser Dominik *** 8.75
+ Bürki Adrian 9.75

4i Wüthrich Pascal 18.5

+ Fankhauser Marco 10
o Gasser Dominik *** 8.5  

4j Wüthrich Jonas 18.5

+ Leuenberger Nicola 10
o Scheuner Michael * 8.5  

4k Strub Claudio 18.5

+ Burger Noel 10
o Gerber Ueli * 8.5

4l Roos Fabian 18.5

+ Burger Lionel 10
o Galli Sandro ** 8.5  

4m Röthlisberger Tobias 18.5

+ Eicher Cedric 10
o Gäggeler Adrian * 8.5  

4n Rüfenacht Levin 18.5

+ Locher Jonas 10
o Zaugg Lars ** 8.5

4o Fankhauser Marco 18.5

o Wüthrich Pascal 8.5
+ Burger Lionel 10  

5a Waeber Marco 18.25

o Feldmann Matthias 8.5
+ Künzi Patrik 9.75  

5b Perler Kevin 18.25

o Galli Silvan 8.5
+ Wüthrich Damian 9.75

5c Mosimann Fabian 18.25

+ Messerli Niklaus 9.75
o Sommer Roman * 8.5  

5d Galli Silvan 18.25

+ Perler Kevin 9.75
o Ramseier Fritz ** 8.5  

5e Eicher Cedric 18.25

o Röthlisberger Tobias 8.5
+ Messerli Niklaus 9.75

5f Burger Noel 18.25

o Strub Claudio 8.5
+ Locher Jonas 9.75  

5g Burger Gabriel 18.25

+ Wüthrich Damian 9.75
o Gerber Nicolas 8.5  

5h Bürki Adrian 18.25

+ Künzi Patrik 9.75
o Berger Lorenz ** 8.5

6 Gerber Samuel 17.75

- Strahm Markus 9
o Stalder Nick 8.75  

7a Widmer Christian 17.5

- Locher Andreas 9
o Wüthrich Bruno 8.5  

7b Strahm Markus 17.5

- Gerber Samuel 9
o Lüthi Lukas 8.5

7c Locher Andreas 17.5

- Widmer Christian 9
o Schwander Severin *** 8.5  

8a Wüthrich Christian 17.25

- Stalder Nick 8.75
o Gerber Adrian 8.5  

8b Sommer Martin * 17.25

o Ramseier Fritz ** 8.5
- Feldmann Matthias 8.75

9a Wüthrich Damian 17

o Burger Gabriel 8.5
o Perler Kevin 8.5  

9b Röthlisberger Philipp 17

o Gerber Nicolas 8.5
o Steffen Patrick 8.5  

9c Messerli Niklaus 17

o Mosimann Fabian 8.5
o Eicher Cedric 8.5

9d Locher Jonas 17

o Rüfenacht Levin 8.5
o Burger Noel 8.5  

9e Leuenberger Nicola 17

o Wüthrich Jonas 8.5
o Schüpbach Mika 8.5  

9f Künzi Patrik 17

o Bürki Adrian 8.5
o Waeber Marco 8.5



9g Burger Lionel 17

o Roos Fabian 8.5
o Fankhauser Marco 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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